关于2017年度柳州市会计专业技术初级资格考试报考资格审核有关事项的通知

　　根据区财政厅《关于2017年度广西会计专业技术初级资格考试报考资格审核的通知》（桂财会培[2017]16号）文件规定，2017年度会计专业技术初级资格考试报考资格审核时间为：2017年6月19日至30日，请网上报名注册时选柳州市本级并且成绩合格的考生，携带相关材料到柳州市潭中东路12号柳州市财政局服务大厅（市财政局正门东侧）完成资格审核，工作时间：上午8：00---12：00下午15：00---18：00公休及假日除外，咨询电话：2815109、2857227。

　　 各县成绩合格考生请到当地县财政局进行资格审核，审核地耻及联系方式如下：

	柳江县财政局
	柳江县商贸街商贸苑9栋10栋11栋2楼（县政务服务中心财政局办事窗口）
	0772-7222938

	柳城县财政局
	柳城县大埔镇白阳中路8号
	0772-7615661

	鹿寨县财政局
	鹿寨县城南政通路
	0772-6813471

	融安县财政局
	融安县长安镇新民二区141号
	0772-8135750

	融水县财政局
	融水县融水镇华强路90号
	0772-5122556

	三江县财政局
	三江县财政局侗乡大道76号
	0772-8617591

　　其他有关事项请参阅《关于2017年度广西会计专业技术初级资格考试报考资格审核的通知》（桂财会培[2017]16号）。

　　附件：《关于2017年度广西会计专业技术初级资格考试报考资格审核的通知》（桂财会培[2017]16号）

　　                               柳州市财政局会计管理科

　　                                  2017年6月14日

附件下载:
关于2017年度广西会计专业技术初级资格考试报考资格审核的通知（桂财会培[2017]16 号）.doc
桂财会培〔2017〕16号
关于2017年度广西会计专业技术初级资格考试
报考资格审核的通知
各市会计专业技术资格考试管理机构：
2017年度全国会计专业技术初级资格考试成绩及合格标准已经公布。根据广西会计专业技术资格考试领导小组办公室《关于2017年度全国会计专业技术初级资格考试广西考区考务日程安排及有关事项的通知》（桂会考〔2016〕21号）关于报考资格实行考后审核的规定，经研究，现将审核工作有关事项通知如下：
1、 审核对象
全部科目成绩均在60分（包含60分）以上的考生。
2、 审核时间

2017年6月19日至30日正常上班时间。
3、 审核地点

请成绩合格的考生到网上报名注册时所选的报名点现场办理报考资格审核手续。
区直考区报名点设在广西财会培训考试中心（南宁市桃源路82号广西财政综合楼一楼）。

各市考区的报名点设在各市、县财政局（会计管理科、股）。
四、审核资料
1. 2017年度全国会计专业技术初级资格考试报名考生信息表（如丢失，可按附件1的格式填写报名考生信息表）；
2. 会计从业资格证书及复印件（证书的取得时间须在2016年11月30日考试报名截止前，并完成2016年及以前年度会计人员继续教育）；
3. 高中毕业以上学历证书的原件及复印件，或者通过全国统一考试取得的经济、统计、审计专业技术初级资格证书的原件及复印件。
4. 居民身份证的原件及复印件（香港、澳门居民为本人身份证明，台湾居民为《台湾居民来往大陆通行证》）等身份证明材料）；委托代办的，增加审核代理人身份证和复印件以及委托书，委托书需承诺信息准确、真实。
五、注意事项
1. 以上证件原件审核后现场返还；复印件、报名考生信息表等使用A4纸打印；复印件、表格、委托函等资料留存审核地点。
2. 2017年度全国会计专业技术初级资格考试成绩查询网址：http://kzp.mof.gov.cn/（全国会计资格评价网）。
3. 初级会计专业技术资格证书由财政厅（会计管理处）负责向人社部门申领，发放证书的具体时间和事项另行通知。
4. 各会计考试管理机构要及时向考生公告报考资格审核的通知及相关信息，认真按照规定做好成绩合格考生的报考资格审核工作。
附：1. 2017年度全国会计专业技术初级资格考试报名考生信息表
    2. 广西报考资格审核有关问题解答
    3. 广西各地报考资格审核地点及咨询电话
                 广西财会培训考试中心
2017年6月12日
附件1
2017年度全国会计专业技术初级资格考试报名
考生信息表
	考区名称

	报名点名称

	准考证号

	民族

	姓名

	性别

	证件类型

	证件号码

	出生日期

	专业资格

	学历

	学历性质

	毕业院校

	毕业证编号

	所学专业

	毕业时间

	何时从事会计工作

	会计年限

	从业资格证书编号

	电子邮件

	电话号码

	邮 编

	所在会计岗位的职务

	目前从事会计工作的性质

	工作单位

	通讯地址

	承　诺　书
本人已经认真阅读《关于2017年度全国会计专业技术初级资格考试广西考区考务日程安排及有关事项的通知》（桂会考〔2016〕21号）文件的内容，保证本人完全符合国家规定的报考条件。因本人原因丢失了《2017年度全国会计专业技术初级资格考试报名考生信息表》，保证填写本表和提交的个人信息资料真实、正确，如存在不真实、不正确的，本人愿意承担由此而产生的所有后果。
　　　　　　　　　　　　　　　　　本人签名：＿＿＿＿＿＿＿＿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	报名点审核意见

附件2

广西报考资格审核有关问题解答

1．问：香港、澳门、台湾居民考生在现场资格审核时应提供材料有何不同？

答：香港、澳门居民提供本人身份证明，台湾居民提供《台湾居民来往大陆通行证》；港澳台居民应提供经中华人民共和国教育行政主管部门认可的高中以上学历或学位证书；其他资料与大陆考生要求相同。

2．问：会计从业资格证书不属于本属地管理的考生应该怎样处理？

 答：考生原则上要按照会计从业资格证书管理所在地进行报考。跨考区报考的应把关系调转过来后才能在本地领证。

3．问：具备会计从业资格，持部队、原铁道部颁发的会计从业资格证书考生如何处理？

    答：部队考生可按驻地就近原则在当地报名；铁道部系统考生按广西接收南宁铁路系统会计人员划分的原则在属地报名。

4．问：审核时所需的会计从业资格证书（需完成2016年及以前年度继续教育）这句话如何理解？

   答：会计从业资格证书须完成2016年度及以前年度的继续教育登记；还没来得及进行登记的须提供2016年及以前年度的继续教育证明；还没有参加继续教育的，应补办继续教育手续。

5．问：会计从业资格证书丢失怎么办？

答：会计从业资格证书丢失的，来不及补办的考生可持打印的会计持证人员信息表，经发证单位确认无误并出具证明。

6．问：毕业证书丢失怎么办？

    答:提供教育行政部门开具的学历证明。

7．问：国外学历证书丢失怎么办？

    答:提供教育部认证单位重新出具的认证书。

8．问：对违纪违规的考生如何处理？

    答：根据人社部《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人社部31号令）规定，应试人员有提供虚假证明材料或者以其他不正当手段取得相应资格证书或者成绩证明等严重违纪违规行为的，由证书签发机构宣布证书或者成绩证明无效，并将其违纪违规行为记入专业技术人员资格考试诚信档案库，记录期限为五年。
附件3

广西各地报考资格审核地点及咨询电话
	序号
	考区名称
	审核单位
	审核地点
	咨询电话

	1
	区本级
	广西财会培训考试中心
	桃源路82号广西财政综合楼（宏桂集团）1楼
	0771-2863505

	2
	南宁市
	南宁市财政局
	建政路3号办公楼2楼207号（会计职称处）
	0771-5622351

	武鸣区财政局
	武鸣区财政局会计管理股
	0771-6213558

	宾阳县财政局
	宾阳县财政局会计管理股
	0771-8224228

	横  县财政局
	横县财政局会计管理股
	0771-7221173

	上林县财政局
	上林县财政局会计管理股
	0771-5227109

	马山县财政局
	马山县财政局会计管理股
	0771-6828750

	隆安县财政局
	隆安县财政局会计管理股
	0771-6523146

	3
	柳州市
	柳州市财政局
	柳州市潭中东路12号柳州市财政局服务大厅（市财政局正门东侧）
	0772-2815109/2857227

	柳江县财政局
	柳江县商贸街商贸苑9栋10栋11栋2楼（县政务服务中心财政局办事窗口）
	0772-7222938

	柳城县财政局
	柳城县大埔镇白阳中路8号
	0772-7615661

	鹿寨县财政局
	鹿寨县城南政通路
	0772-6813471

	融安县财政局
	融安县长安镇新民二区141号
	0772-8135750

	融水县财政局
	融水县融水镇华强路90号
	0772-5122556

	三江县财政局
	三江县财政局侗乡大道76号
	0772-8617591

	4
	桂林市
	桂林市财政局
	桂林市西城路33号
	0773-2820879

	灌阳县财政局
	灌阳县灌阳镇新华路1号
	0773-4218745

	荔浦县财政局
	荔浦县滨江南岸2号
	0773-7215109

	临桂区财政局
	临桂区秧塘工业园城投大夏1208室
	0773-5593871

	阳朔县财政局
	阳朔县阳朔镇将军路 1 号
	0773-8887016

	恭城县财政局
	恭城瑶族自治县恭城镇拱辰东路88号
	0773-8218775

	灵川县财政局
	灵川县灵川镇灵南路25号
	0773-6822677

	兴安县财政局
	兴安县兴安镇志玲路
	0773-6216760

	全州县财政局
	全州县江南路12号
	0773-4821421

	资源县财政局
	资源县城北文化广场
	0773-4317348

	平乐县财政局
	平乐县平乐镇中华街
	0773-7896536

	龙胜县财政局
	龙胜各族自治县龙胜镇兴龙北路6号
	0773-7515826

	永福县财政局
	永福县永福镇凤阁路10号
	0773-8518391

	5
	梧州市
	梧州市财政局
	梧州市长洲区三龙大道99号红岭大厦2528室
	0774-3824263

	苍梧县财政局
	梧州市龙圩区政贤路150号(财政局会计管理股)
	0774-2673311

	岑溪市财政局
	岑溪市大中路51号(财政局会计管理股)
	0774-8222155

	藤  县财政局
	藤县登俊路57号(财政局会计管理股)
	0774-7273303

	蒙山县财政局
	蒙山县蒙山镇湄江街南路25号(财政局会计管理股)
	0774-6283577

	6
	北海市
	北海市财政局
	北海市北部湾西路19号财政局附楼一楼会计管理科
	0779-3035692

	合浦县财政局
	合浦县财政局一楼会计管理股（明园南路50号）
	0779-7204101

	7
	防城港市
	防城港市财政局
	港口区西湾广场北路市财政局后楼4楼会计管理科
	0770-6102328

	港口区财政局
	港口区渔洲坪建政路17号港口区财政局会计管理股
	0770-6106328/6106329

	防城区财政局
	防城港市防城区财源路78号财政局1楼会计管理股
	0770-2213825

	上思县财政局
	更生路35号
	0770-8513709

	东兴市财政局
	东兴市财源路33号
	0770-7682970

	8
	钦州市
	钦州市财政局
	钦州市财政局一楼会计管理科(钦州市银河街125号)
	0777-2832650

	灵山县财政局
	灵山县财政局会计管理股(灵山县文峰路
	0777-6428515

	浦北县财政局
	浦北县财政局会计管理股（浦北县南区财政大厦内）
	0777-8216428

	9
	贵港市
	贵港市财政局
	贵港市金港大道902号贵港市财政局会计管理科
	0775-4560590/4564175

	桂平市财政局
	桂平市新岗东街71号
	0775-3388656

	平南县财政局
	平南县平南镇环城路
	0775-7827505

	10
	玉林市
	玉林市财政局
	玉林市建安街1号玉林市财政局会计管理科
	0775-2689705

	北流市财政局
	北流市财政局会计管理股
	0775-6221183

	容  县财政局
	容县财政局会计管理股
	0775-5323297

	兴业县财政局
	兴业县财政局会计管理股
	0775-3763956

	博白县财政局
	博白县财政局会计管理股
	0775-8332772

	陆川县财政局
	陆川县财政局会计管理股
	0775-7210829

	玉州区财政局
	玉州区财政局会计管理股
	0775-2098763

	福绵区财政局
	福绵区财政局会计管理股
	0775-2220300

	11
	百色市
	百色市财政局
	百色市财政局（右江区中山一路文体巷17号）
	0776-2823468

	右江区财政局
	右江区财政局（右江区城东大道160号）
	0776-2996770

	田阳县财政局
	田阳县财政局
	0776-3280188

	田东县财政局
	田东县财政局
	0776-5227602

	平果县财政局
	平果县政务服务中心财政局窗口
	0776-5889108

	德保县财政局
	德保县财政局
	0776-3830063

	靖西市财政局
	靖西市财政局
	0776-6231106

	那坡县财政局
	那坡县财政局
	0776-6821256

	凌云县财政局
	凌云县财政局
	0776-7613796

	乐业县财政局
	乐业县财政局
	0776-7922584

	田林县财政局
	田林县财政局
	0776-7213638

	隆林县财政局
	隆林县财政局
	0776-8206840

	西林县财政局
	西林县财政局
	0776-8685686

	12
	贺州市
	贺州市财政局
	贺州市贺州大道5号
	0774-5135538

	八步区财政局
	贺州市八步区建设西路78号
	0774-5272831

	昭平县财政局
	昭平县昭平镇福城街7号
	0774-6693775

	钟山县财政局
	钟山县兴钟中路10号
	0774-8988821

	富川县财政局
	富川县富阳镇财源路1号
	0774-7883257

	13
	河池市
	市本级财政局
	河池市金城西路25号市财政局四楼会计管理科
	0778-2285833/2288832

	金城江区财政局
	河池市金城中路8号金城江区财政局会计管理股
	0778-2303363

	宜州市财政局
	宜州市中山大道6号财政大楼宜州市财政局会计管理股
	0778-3188430

	罗城县财政局
	罗城仫佬族自治县东门镇长春路27号财政局二楼会计管理股
	0778-8215635

	环江县财政局
	环江县思恩镇桥东路215号二楼环江县财政局会计管理股
	0778-8822780

	南丹县财政局
	南丹县城关镇滨河路13号南丹县财政局四楼会计管理股
	0778-7212953

	天峨县财政局
	天峨县六排镇城西路127号天峨县财政局会计管理股
	0778-7829626

	东兰县财政局
	东兰县曲江路206号东兰县财政局四楼会计管理股
	0778-6325869

	巴马县财政局
	巴马县寿乡大道120号巴马县财政局会计管理股
	0778-6219897

	凤山县财政局
	凤山县凤城镇朝阳大道19号凤山县财政局会计管理股
	0778-6819210/6819205

	都安县财政局
	都安县安阳镇大桥路33号（县府大院内）都安县财政局会计管理股
	0778-5223352

	大化县财政局
	大化县新化西路30号二楼大化县财政局会计管理股
	0778-5812403

	14
	来宾市
	来宾市财政局
	来宾市盘古大道西69号来宾市财政局会计管理科
	0772-4236385/4233206

	兴宾区财政局
	来宾市城南新区裕达·新世纪5号楼
	0772-4212455

	合山市财政局
	合山市人民中路41号合山市财政局
	0772-8917500

	忻城县财政局
	来宾市忻城县城关镇芝州一路16号忻城县财政局
	0772-5511225

	武宣县财政局
	来宾市武宣镇城东路5号武宣县财政局
	0772-5213590

	象州县财政局
	来宾市象州县城金象路560号象州县财政局
	0772-4365716

	金秀县财政局
	来宾市金秀县解放路126号金秀县财政局
	0772-6212113

	15
	崇左市
	崇左市财政局
	崇左市友谊大道中段崇左市财政局会计管理科108室
	0771-5962650

	扶绥县财政局
	扶绥县新宁镇松江街132号
	0771-7533402

	江州区财政局
	江州区新华路15号
	0771-7824918

	龙州县财政局
	龙州县龙州镇城东区80米
	0771-8815351

	宁明县财政局
	宁明县城中镇南华街210号
	0771-8634810

	天等县财政局
	天等县天等镇天宝路412号
	0771-3530508

	凭祥市财政局
	凭祥市北环路65号
	0771-5972667

	大新县财政局
	大新县环城东路8号（天等二级路旁）
	0771-3621222

PAGE
1